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Znak sprawy:  ZK-213/50/2019			

Wykonawcy		
uczestniczący w postępowaniu
Działając w imieniu Zamawiającego, Akademii Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Usługa druku wraz z dostawą katalogów dla Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku”, do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  

[bookmark: _GoBack]Pytanie 1:
Część 2. Proszę podać format katalogu w mm.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż format katalogu będącego przedmiotem zamówienia wynosi: 250 mm x 353 mm + 3 mm spadu.

Pytanie 2:
Część 2. Czy gramatura papieru na okładce jest taka sama jak środka?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż gramatura papieru okładki ma być taka sama jak gramatura papieru środka.

Pytanie 3:
Część 2. Czy na okładce będzie lakier UV punktowo bez folii matowej?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż lakier UV ma być bezpośrednio na papierze niepowlekanym.


Powyższe odpowiedź i zmiana stanowi integralną treść SIWZ. Zmiana treści SIWZ w powyższym zakresie nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu. 
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